
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DA GRANDE DOURADOS 

RESOLUÇÃO N2. 185, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019. 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA, EXTENSÃO E CULTURA DA UNIVERSIDADE 

FEDERAL DA GRANDE DOURADOS, no uso de suas atribuições legais e considerando o Parecer 

n° 65/2019 da Câmara de Ensino de Graduação, RESOLVE: 

Aprovar o Regimento Interno da Fórum Colegiado das Licenciaturas da Universidade 

Federal da Grande Dourados 

Prof. @ 	I 	Ferreira Macedo Da zgo 

Presidente 

g 


	00000001

